

FORMULÁRIO PARA REQUISIÇÃO DE EMPENHO

Modalidade e nº do processo de Licitação		DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2023 / 23225.001653/2023-71								
UASG Gerenciadora		158123								
Data da solicitação		19/06/2023								
Nº do Contrato ou Ata de RP										
CNPJ/Nome do Fornecedor Registrado		49.331.590/0001-24 MARIA DE FATIMA CASTRO RA								
Número do processo de participação		DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2023								
Prazo de entrega, se aplicável		15 DIAS								
Requisitante, se aplicável (Nome/e-mail):										
Tipo de empenho		☒ Ordinário Estimativo Global								
Item	Descrição	Classificação	Sub-item	Unidade de Fornecimento	Requisitante	Qtde Licitada para o Campus	Saldo Atual	Qtde a empenhar	Valor unitário do item	Valor total a empenhar
6	Bits aço rápido quadrado 1/4"x4" com 50% de Cobalto	339030		unidade	Leopoldo Ferreira de Sousa	25	25	25	R\$ 32,40	R\$ 810,00
10	Broca - Material: Aço Rápido Hss - Diâmetro: 4 MM - Comprimento: 10 MM - Normas Técnicas: Din 333-A	339030		unidade	Leopoldo Ferreira de Sousa	25	25	25	R\$ 15,84	R\$ 396,00
36	Macho Manual M12x1,5mm	339030		unidade	Leopoldo Ferreira de Sousa	4	4	4	R\$ 48,90	R\$ 195,60
37	Macho Manual M8x1,25mm	339030		unidade	Leopoldo Ferreira de Sousa	4	4	4	R\$ 105,60	R\$ 422,40
									VALOR TOTAL A EMPENHAR	R\$ 1.824,00